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CHRISTMAS STEVE VOL. 2

Christmas Steve to impreza zainicjowana przez opolski zespół Steve Martins. 
Podczas drugiej edycji wystąpią grupy: Steve Martins, Tekla Goldman i Penthouse
 

Steve Martins to pozycja obowiązkowa dla fanów gitarowej alternatywy przełomu tysiącleci.
Twórczość zespołu przekona wszystkich, którzy cenią surowość sceny Seattle, kontrastowość Pixies,
motorykę Queens of The Stone Age i zabawy dysonansami typowe dla post-hardcorowych weteranów.
Pierwszy album grupy pod tytułem „19:11” został nagrany w Perlazza Studio i wydany przez Antenę
Krzyku w 2023 roku. Choć, jak pisze Tomasz Janas (kultura.poznan.pl): „Nie brzmi on jak debiut.
Słyszymy bowiem świetne granie, nie tylko asymilujące to, co najlepsze w kręgu szeroko pojętej
niezależnej muzyki rockowej, ale mamy tu też grupę potrafiącą przemówić własnym językiem.
Motoryczne, pełne pasji i zaangażowania, dynamiczne granie kwartetu jest w pełni wiarygodne, a
również anglojęzyczne teksty brzmią bardzo naturalnie”.
Od premiery płyty, pochodzący z Opola i z Poznania zespół intensywnie koncertuje, jednocześnie
pracując nad nowym materiałem. Po jednym z koncertów Jacek Nizinkiewicz (RNŚ, Teraz Rock)
napisał: „Zasługują na większą uwagę i udowadniają, że rock w Polsce ma się dobrze i nie musi być
obciachowy. Przeciwnie. Ciekawe, nośne piosenki, dobra energia, melodie zapadające w pamięć to nie
jest w Polsce codzienność, tym bardziej wśród młodych kapel. Każda z ich kompozycji broni się na



płycie, a na koncercie jest jeszcze lepiej”.

Tekla Goldman to psycho-garażowa formacja z Otwocka. Pionierzy rocka regresywnego i rodzimego
kalifornijskiego bigbitu. Wydana w 2022r "Epka" otworzyła zespołowi drogę do festiwali i rozgłośni
radiowych. Obecnie zespół pod skrzydłami wytwórni "Antena Krzyku" promuje swoją najnowszą płytę:
"Grzybnia pierwsza. Leczenie zimną wodą".
Emilly - voc, sampler, klawisz
Hrabia Jędrulla - voc, git, polivox
Dżony - bas
Macio - bębny

Wstęp: 50 zł/os.
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